
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4415-45/VIII                            

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 №4097-41/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік» 

(0451500000) 
(код бюджету) 

        

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний 

бюджет України на 2025 рік», ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій 

селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної ради на 2025 рік:   

1.1 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020-2025 роки. 

1.2  Про затвердження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2025 роки. 

1.3 Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки. 

1.4  Програми Безпечна громада у Слобожанській селищній територіальній громаді на 

2021-2025 роки. 

1.5  Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2025 - 2029 роки. 

1.6 Програма розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2029 роки. 

1.7  Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської 

громади на 2025 – 2029 роки. 

1.8  Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.9  Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2025 роки. 

1.10 Комплексної Програми реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки. 



 

1.11   Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів будівництва та 

модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2027 роки. 

1.12 Програму забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної оборони та 

підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2025 роки у новій редакції. 

1.13 Комплексної Програми розвитку освіти Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2024 - 2025 роки. 

1.14 Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада, на 2022-2025 роки. 

1.15 Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2021-2025 роки. 

1.16 Програма забезбечення надання ритуальних послуг на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2022-2025 роки. 

2. Затвердити заходи до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2025 рік: 

2.1 Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово переміщених 

осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 2022-2025 рік. 

2.2 Програми впровадження державної політики органами  влади (Дніпровська 

районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній територіальній громаді  на 2025 

рік. 

2.3 Програми підтримки державної політики в сфері казначейського обслуговування 

місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік. 

2.4 Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2025-

2026 роки. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий 

відділ Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                          Людмила ЛАГОДА 


